
КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського» 

АНАЛІЗ РЕЗУЛЬТАТІВ УСПІШНОСТІ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ 

ФАКУЛЬТЕТУ 1 за осінній семестр  

у 2025-2026 н.р. 

 

На факультеті №1 у І семестрі 2025-2026 навчального року 

надавалися освітні послуги за такими освітніми програмами: 

223 Медсестринство за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти, та 

фаховий молодший бакалавр). 

Спеціалізація І5.02 «Екстрена медицина» Освітня кваліфікація «Бакалавр 

медсестринства» Професійна кваліфікація «Парамедик»  

Освітні послуги на факультеті 1 надавалися 24 академічним  групам, двох 

спеціальностей. 

 

Спеціальність 223 Медсестринство за першим бакалаврським рівнем 

денна форма навчання. 

         1 курс: у першому семестрі 2025-2026 н.р. на першому курсі навчалося 50 

здобувачів (з них 24 здобувачів бюджетної форми навчання та 26- контрактної 

форми).  

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 47  здобувачі, з них 23 

здобувачів бюджетної форми навчання та 24 - контрактної форми. У першому 

семестрі здобувачами першого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалася 

іспитами – це «Історія та культура України», «Українська мова (за професійним 

спрямуванням)». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4,2. Абсолютна успішність – 97,9%; якісний 

показник- 82,7%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 студентів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 7 здобувачів; на змішані оцінки - 38 здобувачів, 

та  оцінку «незадовільно» отримали 1 здобувачів. 

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 23 та 24 здобувачі 

відповідно бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

     1 курс (термін навчання 1 рік): у першому семестрі 2025-2026 н.р. на 

першому курсі навчалося 6 здобувачі, 6 - контрактної форми. 

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 6 здобувачі. У першому семестрі 

здобувачами першого курсу вивчалася дисципліна, яка завершувалася іспитом 

– це «Обстеження та оцінка стану здоров’я людини». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4.1. Абсолютна успішність – 100 %; якісний 



показник -92,4 %. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 здобувачів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 5 здобувачів;  

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 6 контрактної 

форми навчання. 

     1 курс (термін навчання 3 роки): у першому семестрі 2025-2026 н.р. на 

першому курсі навчалося 22 здобувачі, з них 8 здобувачів бюджетної форми 

навчання 6 - контрактної форми. Самостійно припинила навчання- Марунчак 

І.В. та Зубінська Я.  А Лементарчук А., Кунько Я.-відраховані за невиконання 

навчального плану. 

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 17 здобувачі. Здобувачці 

Балабан Л. –продовжено екзаменаційну сесію. У першому семестрі 

здобувачами першого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися іспитом 

– це «Історія та культура України», «Українська мова (за професійним 

спрямуванням)». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 3,86. Абсолютна успішність – 88,8 %; якісний 

показник -88,7 %. Тільки на «відмінно» сесію склали – 2 здобувачів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 4 здобувачів; змішані- 10.За результатами  

екзаменаційної сесії Залуга В.- відрахований за невиконання екзаменаційної 

сесії. 

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 17 контрактної 

форми навчання. 

 

2 курс: у третьому семестрі 2025-2026 н.р. на другому курсі навчалося 32 

здобувачів.  

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 32 здобувачів, з них 25 

здобувачів бюджетної форми навчання та 7 - контрактної форми.  

У третьому семестрі здобувачами другого курсу вивчалася дисципліни, яка 

завершувалася іспитом – це «Основи медсестринства», «Фармакологія та 

медична рецептура». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 3,97. Абсолютна успішність – 100 %; якісний 

показник- 83.4%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 4 здобувачів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 8 здобувачів; на змішані оцінки -20 здобувачів. 

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 25 та 7 здобувачі 

відповідно бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

 

 



3 курс: у п’ятому  семестрі 2025-2026 н.р. на третьому курсі навчалося 38 

здобувачі.   

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 37 здобувачі, з них 24 здобувачів 

бюджетної форми навчання та 13 - контрактної форми.  За невиконання 

навчального план відраховані Сегін Анастасія.  

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4,0. Абсолютна успішність – 94,6%; якісний 

показник – 86,4%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 здобувачів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 17 здобувачів; на змішані оцінки - 19 

здобувачів,  

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 24 та 13 здобувачі 

відповідно бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

4 курс: у сьомому  семестрі 2025-2026 н.р. на четвертому курсі навчалося 30 

здобувачів. 

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 30 здобувачі, з них 16 здобувачів 

бюджетної форми навчання та 14 - контрактної форми. У сьомому  семестрі 

здобувачами четвертого курсу вивчалися дисципліни, які завершувалися 

іспитом – це «Обстеження та оцінка стану здоров’я людини». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4.09. Абсолютна успішність – 100 %; якісний 

показник- 92,7 %. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 12 здобувачів; на змішані оцінки - 28 

здобувачів, та  оцінку «незадовільно» отримало 0 здобувачів. 

      Переведено на наступний семестр за результатами сесії 16 та 14 здобувачі 

відповідно бюджетної та контрактної форми навчання. 

Спеціальність 223 Медсестринство за першим бакалаврським рівнем 

вечірня форма навчання. 

2 курс: у третьому семестрі 2025-2026 н.р. на другому курсі навчалося 9 

здобувачів.  

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 9 здобувачів, з них 9 - 

контрактної форми.  

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 3,8. Абсолютна успішність – 100 %; якісний 

показник- 76.05%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 0 здобувачів; на змішані оцінки -9 здобувачів. 

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 9 здобувачі 

відповідно контрактної форми навчання. 

 

 



 

 

 

Спеціальність 223 Медсестринство ОПП сестринська справа, фаховий 

молодший бакалавр 

 

3 курс: у п’ятому  семестрі 2024-2025 н.р. на третьому курсі навчалося 152 

здобувачі.  Чеботар Ростислав- академічна відпустка. Один здобувач- оформив 

академічну довідку, 1 – самостійно припинив навчання, 9 - відраховані за 

невиконання навчального плану. 

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 140 здобувачі, з них 67 

здобувачів бюджетної форми навчання та 73 - контрактної форми. У п’ятому  

семестрі здобувачами третього курсу вивчалася дисципліна, яка завершувалася 

іспитом – це «Основи фармакології та медичної рецептури». 1 здобувач мав 

академічну заборгованість.  

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 3.68. Абсолютна успішність – 93.5%; якісний 

показник – 76.2%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 14 здобувачі; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 55 здобувачів; на змішані оцінки - 71 

здобувачів, та  оцінку «незадовільно» отримало 1 здобувачів.  

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 140 відповідно 

бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

4 курс: у сьомому  семестрі 2025-2026 н.р. на четвертому курсі навчалося 129 

здобувачі. За невиконання навчального плану відраховані наступні здобувачі 

Мазепа Софія, Дробот Яна, Ціпко Тая. Відрахована як така що склала ЄДКІ 

Пелех Анна. Федишин Ростислав- академічна відпустка. 

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 126 здобувачі, з них 49 

здобувачів бюджетної форми навчання та 77 - контрактної форми.  

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 3,77. Абсолютна успішність – 96,7%; якісний 

показник – 72. 2%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 4 здобувачі; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 31 здобувачів; на змішані оцінки - 91 

здобувачів, та  оцінку «незадовільно» отримало 0 здобувачів.  

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 126 відповідно 

бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

 

 

 



 

Спеціальність 223 Медсестринство ОПП акушерська справа, фаховий 

молодший бакалавр. 

4 курс. Допущено до зимової екзаменаційної сесії 2 здобувачі, з них 3 

здобувачів контрактної форми навчання.         

  При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4.7 Абсолютна успішність – 100%; якісний 

показник – 96%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 0 здобувачі; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 2 здобувачів.  

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 2 відповідно 

бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

Спеціальність І5 «Медсестринство» 

Спеціалізація І5.02 «Екстрена медицина» 

Освітня кваліфікація «Бакалавр медсестринства» 

Професійна кваліфікація «Парамедик»  

 

         1 курс: у першому семестрі 2025-2026 н.р. на першому курсі навчалося 6 

здобувачів (6- контрактної форми).  

 Допущено до зимової екзаменаційної сесії 6  здобувачі, з них 6 - 

контрактної форми. У першому семестрі здобувачами першого курсу вивчалися 

дисципліни, які завершувалася іспитами – це «Історія та культура України», 

«Українська мова (за професійним спрямуванням)». 

         При складанні екзаменаційної сесії здобувачі отримали наступні 

результати: середній бал склав – 4,23. Абсолютна успішність – 100%; якісний 

показник- 91.13%. Тільки на «відмінно» сесію склали – 1 студентів; тільки на 

«відмінно» та «добре» склали – 71 здобувачів; на змішані оцінки - 4 здобувачів, 

та  оцінку «незадовільно» отримали 1 здобувачів. 

 Переведено на наступний семестр за результатами сесії 23 та 24 здобувачі 

відповідно бюджетної та контрактної форми навчання. 

 

 

Декан                            доц. Безкоровайна У. Ю. 


